


„Lublin Blues Session” (LBS) to projekt muzyczny o charakterze edukacyjno

artystycznym realizowany cyklicznie od 2011 roku. Organizatorem przedsięwzięcia

jest Fundacja Obszar Działań Artystycznych (ODA) z Lublina. Partnerami tegorocznej

edycji są: Akademickie Centrum Kultury UMCS „Chatka Żaka”, Dom Kultury LSM oraz

Cafe Ramzes.

Tegoroczna – szósta edycja – zapowiada się wyjątkowo. Największym wydarzeniem

będzie koncert grupy OLDBREAKOUT  zespołu złożonego z byłych muzyków legendarnych

grup Blackout i Breakout. Pozostali wykonawcy tegorocznej edycji to: Tymkoff,

Łęczycki, Lewandowski; Adam Bartoś; Drath Kowalczyk Duo oraz grupa Coś tak o!

W ramach części edukacyjnej LBS 2016 będzie realizowany program „Blues w szkole”,

który poprowadzi Adam Bartoś z młodzieżą z chóru szkolnego SP nr 6 w Lublinie.

Odbędzie się także spotkanie z Bogdanem Loeblem  autorem tekstów z repertuaru

zespołu BREAKOUT i Tadeusza Nalepy.
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OLDBREAKOUT to zespół złożony z byłych muzyków legendarnych zespołów Blackout

i Breakout z lat 196882. We wrześniu 2014r ukazała się pierwsza płyta

reaktywowanego zespołu zatytułowana "Za głosem bluesa idź". Grupa BREAKOUT zgodnie

z przesłaniem wynikającym z jej nazwy, przełamała stereotyp ówczesnej stylistyki

muzyki gitarowej i była pomostem pomiędzy „bigbitem” i rock & rollem lat

sześćdziesiątych a późniejszą muzyką rockową i bluesrockową. To oni jako pierwsi

przedstawiciele tego gatunku muzyki łączyli go z jazzem. Grupę BREAKOUT uważać

można za prekursora rodzimego bluesrocka. Formację OLDBREAKOUT tworzą

współzałożyciele zespołu: Krzysztof Dłutowski – klawisze; i jeden z najlepszych

polskich bluesmanów harmonijkarzy – Tadeusz Trzciński, a także były basista grupy

Zbigniew Wypych. Skład uzupełniają: Dariusz Samoraj – gitara i Vlodi Tafel –

perkusja. Nowym wokalistą grupy jest śląski bluesman – Kazimierz Pabiasz.

W programie koncertu stare utwory BREAKOUT, jak i te z najnowszej płyty.

oldbreakout.pl

http://oldbreakout.pl


L U B L I N B L U E S S E S S I O N 2 0 1 6

TYMKOFF, ŁĘCZYCKI, LEWANDOWSKI to akustyczne trio wykonujące piosenki z repertuaru

takich muzyków jak: Allman Brothers, Eric Clapton czy Muddy Waters. Nietuzinkowe

interpretacje standardów, ekspresyjne improwizacje i potężny głos wokalisty to

zdecydowane atuty tego tria.

tymkoff.wix.com/marektymkoff bleczycki.wix.com/bartharmonica adamlewandowski.pl

facebook.com/leczyckitymkoff

ADAM BARTOŚ to wokalista, autor tekstów, aranżer, grający na gitarze i harmonijce

ustnej. Wykonuje muzykę inspirowaną bluesem, jazzem, folkiem i rockiem lat 70tych.

Skład zespołu: Adam Bartoś – śpiew, gitary, harmonijka; Seweryn Antoń  kontrabas;

Jan Jarecki – piano; Mateusz Jakubczyk – perkusja.

adambartos.com

DRATH KOWALCZYK DUO to brawurowy duet. Zbyszek Kowalczyk stworzył wiele projektów od

piosenki studenckiej przez granie rockowe aż do bluesa. Adam Drath jest związany od

prawie ćwierć wieku z grupą Bajm.

facebook.com/DrathKowalczykDuo

COS TAK O gra w klimatach rockbluesowych z dużą dawką, energicznego rock'n'rolla.

Zespół powstał w 2012roku. Zespół ma w repertuarze własne kompozycje oraz covery.

Występuje w następującym składzie: Krzysztof Korzeniowski – gitara, wokal; Wojciech

Zwoliński – bas, wokal; Ula Gajkoś – perkusja, wokal.

facebook.com/CosTakO.band

http://tymkoff.wix.com/marek-tymkoff
http://bleczycki.wix.com/bartharmonica
http://adamlewandowski.pl
https://www.facebook.com/leczyckitymkoff
http://adam-bartos.com
https://www.facebook.com/Drath-Kowalczyk-Duo
https://www.facebook.com/CosTakO.band
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BOGDAN LOEBL to poeta, prozaik, publicysta, autor słuchowisk radiowych oraz bluesów

i pieśni. Ma w dorobku kilkanaście tomików wierszy, 2 zbiory opowiadań i 14

powieści. W 1965 roku napisał pierwszy tekst wykonany na scenie, było to „Boję się

psa”. Od tego czasu napisał kilkaset ponadczasowych bluesów i pieśni, początkowo

tylko do muzyki Tadeusza Nalepy (m.in. „Anna”, „Kiedy byłem małym chłopcem”, „Co

stało się kwiatom”, „Rzeka dzieciństwa”, „Modlitwa”) a śpiewanych także przez Stana

Borysa i Mirę Kubasińską. Spotkanie z Bogdanem Loeblem odbędzie się w Akademickim

Centrum Kultury UMCS „Chatka Żaka” przed koncertem grupy OLDBREAKOUT.

BLUES W SZKOLE prowadzi Adam Bartoś z młodzieżą z chóru szkolnego SP nr 6

w Lublinie. Efekty tej pracy zostaną zaprezentowane podczas koncertu w Domu Kultury

LSM. Będzie można usłyszeć we wspólnym wykonaniu standardy bluesa, jak również

folkrocka z lat 6070.
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Projekt jest realizowany przy wsparciu

finansowym Miasta Lublin

Organizatorem wydarzeń w ramach Lublin Blues Session jest Fundacja Obszar Działań

Artystycznych (ODA) we współpracy z Akademickim Centrum Kultury UMCS „Chatka Żaka”,

Domem Kultury LSM oraz Cafe Ramzes.



W latach ubiegłych podczas „Lublin Blues Session” realizowane były koncerty m.in.

z okazji „Dnia Bluesa”; plenerowe  „Ogródki Bluesowe”; koncert świąteczny „Rockowe

Opłateczki”; oraz koncerty klubowe.

W ramach projektu realizowane były także wydarzenia edukacyjne i promocyjne. Można

tu wymienić spotkania/wykłady/warsztaty z następującymi muzykami: Karo Glazer

(vocal); Artur Lesicki (gitara jazzowa); Sonia Lachowolska (vocal); Bartek Łęczycki

(harmonijka ustna); Jacek Jaguś (gitara elektryczna); Romek Puchowski (gitara

fingerpicking i slajd), Jędrzej Kubiak (gitara rezofoniczna).

Odbywały się także: promocje wydawnictw muzycznych; programy edukacyjne dla dzieci

i młodzieży oraz realizacje filmów edukacyjnych.
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Oficjalna strona projektu:

www.scenabluesowa.lublin.pl

Więcej informacji:

www.facebook.com/ScenaBluesowaLublin
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http://scenabluesowa.lublin.pl/
https://www.facebook.com/ScenaBluesowaLublin



